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Nn hlavni pmllnzc ve čtvrtek -

Prací sukně
Sktilrti- - hodnoty 398 až 598

Překvapující červencový vyklízovací výprodej

Firscích isiiQi
2s§ jedna£= Zvláštnost

dobytá Xřintvnlii celý svfij věk H

éitclskétmi povoláni kterému se

jíž véiititť in Ci rokli Mimo v

Si pjinl vyitWiviili v rítných
městeih v Imvii City ii itltolí v

Japonsku ii v Ctně jeden 1'nls

Sicrlhi procestovala téniT Vsedl-

ny země vyjmu Jižní Amerik v n

Afriky
— Slečna Kiiicf um Kiiípíícivii

se lumóiťihi 'Z několika fiýdcnid

návštěvy ptáte) n známých v (e
ilur fíi i I In n okolních mé

steiVk kde w )řiilini'iiil' lomla

jak i námi sdělda ciiž hn 1i'ři

PÍT OSOB ZRANĚNO

VAUTO SRÁŽKÁCH

Jřou i gl)ardtnu voilů piquci a twllln

Ifnznt' čí'i-- í vzm lov cli kiiKiií ii ? neúplných
záolt

Odlišné vzory
Pro slečny a útlé ženy vzory

hodnoty 1975
—

Zvláštnost jjjj? Íeny

Tucty znamenitých malých vzoru

vhodných do společnosti v zahradě a

při množství jiných příležitostí - z

rozkošných letních látek

Voiíes Organdies a Ginghamy

Na hlavní podlaze ve čtvrtek

Khaki sukně
Na prázdniny— cestování— iport

ni tlnialTi'

~ Zvláštnost 3§§ jedna

Koupili jsiiie celou Zfixobu od dobře

niiinélio továrníku jenž byl tuidpřílis

zásoben a ochoten píi oběti prodat

Inko vždycky v tomto obchodě doslané

se vám prospěchu z tělo velmi přízni-

vé slevy

telili ZÍÍdkll očekává sliledati hc s

nečitu tuk příležitostné rfiztuicetiý to pro

výpliiilcj dokud ohdohí jest jcilě tuk

tiitiné n zvláítě s výleéiiýtui suty tohoto
druhu po němž jest v přítomné dubě

liikovň populární poptávka

Xeny na pnízihiinňeli plně oceňuji trviinli
vnn ii pohodlnou sukni z klntki ITdky Klipsy
hnijí knoflíky nzdoliciic tiilniivc předky ticho

sukně jež se (bijí uhnit it pro vycházky imeh

tm vyjížďku ii joii skvostné kvality

C5

V pondělí utrpěli pí Jí Camp
heliová í-- ev 20 ulice
I letý Jnmcs ii (lldá (ífííce dítky
mattclfi Alexandrových bydlí-děl- i

v ěísle 22 II Víi lmI „i
( vitmi znuiřiií když d Cninp
IiHIoViÍ imriizilii kvým nutfiiiiutii-le-

do kňry stojící fďcd oliydlíiii
N Iliicyc miltí Clnrlť id'

ti( Cirnflicllovíi při fcrilcc liylu

Wiu in lid Icvc ntťiifii fNoti mm

jí rozliit ti ti'Jí vnití'iif zfUni'iií
lii Cldiipcc iitr'l vclki'- - ni

není nit a iiioiiií i vnithiť byl

JMiClIllrll J d''VČl'ltkl t'0liitii ii(f
ii Hiiiid i vtntfMii dylo jTiiiičiio 'íi
ctifH tíi liyli do Mvcii dniuovíi do

prttvfiil
Slečna llriiindi Iliiťiřiiilíiic-iivf- i

íU 1121 tlrniid iivcniM' když c v

pomleli (id[ioci)( iddflilil' jmi H

iť Piirniim ni liylu ziiíi7ímhi po- -

nliciif kni-oi- i pří fvm) u f tf
ts In po- -

Na hlavní podlaze ve čtvrtek—

The "Márabo"
V sezoně nejmodnější kožešina

Překvapující červencový vyklízovací výprodej

šatstva na prázdniny
Fešně upraveného pro vycházky

Ihba prázdnin vyžaduje zvláílé upravené fiiitstvo Vycházka k jeze-

ru výlet na venkov nebo jakékoli (vstovátd o prázdninách' vyžaduje
-- zvláštní suty Obvyklá tiasc zásoba dovol! vám výběr bez zklamání

srážce1-- 3pri

Nové cestovní šaty
'

navy tuCfctu feity v přízni jwt
jii h obrovská zásoba nových vkusných
vzord zahrnujících výmiiieěnoii

svoji vliiMtní ojedinělost

[Váné vzory uknziijl iiové nabírané

nebn drapovimé suk mí podivné ínc

ro viníky s rukávy po lokte dlouhými
s rozkošnými límci a vesflékatiií

Barvy: Taupe tuleňová černá éedá

Tyf o nové vzorv éiní rozkoný úbor pro
cldadnt' letní večery Krásně vzorkované dle iitV

který en tianejvýisc ceněných kožešinových novi-

nek -- všecky s atlasovou podšívkou
Uraftdeis Stores Hlavní podlaha - Severní

Na hlavní podlaze ve čtvrtek—

hmozMriiiriy nu liliivi' oldiřejí ttl~
tt kfdciMi pni ví imliy jí odiVtin S
Vťiiiil miiictií nu lilnví n dr'-- 's

nítiy nti tele iitrpčli pí (v Jj '„i !ř~

ipiinfoví iipcHitďko telefonu unii!
policejní siiiiiici lulyí Miitomiiltil Js=:
ve kti-rén- i nc vczlii ii její řídil II 1=5

f XiHxon dozorce zfotíňoviicj S
úffiilovny byl nu ) h )ttt ul S
ziiHiicn kiieoii kterou řídil M s~
Fowler z Pín 717 Picn-- ul„ Co S
Bluffx Kowlci' hyl pro ryt-lilo- ss

Ceny kolísají od 2250 $25 3250 a $55

Z navy serže pláštěnky Z pongee cestovní šaty
Skvostné cestovní šaty z pou-

líce látky přirozených barev a

'zhotovených v kilbálovýclt vzo

rech se sukní se kládiiiiýniil 1 QH"í

STUHY na rucni
tašky

Přikryjte svoje ínty úhlednou

plásléiikou z navy serže na zvý-se-

ochrany a feftuélm vzhledu $1 C

u ncdliiiloii jízdu zittccn ii puk po
složení ziruky propuítn

srážce1-- 2

fa Idy" přijdou za

Cestovní nebo do auta kabáty
Ze Stříbrokvětého KozkoSné zahalovací úbor pro

pri
prádelny sbírají

Šatstvo pro trpící
na blízkém východě

Podle wlčlcnf wleřtiy Kntdtny
UcytioIdH MeCorriiíckov1 níírodid
řčíuiíee v zijrrin pomoení ňu
pro Mízk' Vzchod je? v pořídili
v IwptiKtickuri' proHliyferriím n

koriífreifřiřiiíni kťmtefe pořddi

898 1250

1750
až 2500

plátna itIt l!'m"'
fUíu' feňnýmt povrehnímí klipsami no

a ivloneru Vei jáy n obrněnými manžetami

lirandeis Stores--™ lilu v ní podlaha -- Severní struna

'ybdíVuhodtié prvotřídní zlaté a stříbrné ko

vové stuhy — některé v barevném vyšívání
extra zvláštnost pro řtvrtek —

Brandci Stores— Mluvní podl-aha- JSc věrní('ldadiiý ňbor pro parné dny
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patinují s bolševiky ricchtějí pfi Situace v Mesopota
mií velice vážnou

Vň bolševiky vyjednává komisař

Karachiu Vzhledem k tomu že

bolševici ovládají Azerbajdžan a

Stovaf i obilí z té příétny poněvudž
obávají se konfiskace Ostatní j
málo délníkn k obdělávání pťidy

Aiířlíéané vyklidili ÍJatum lze o- -

rtyf-miiiuýiv- přcdiiňSky firiniŽ

Nk prídelny liiidou xhfrnf olmoSe
né" ítlstu n prínllo pro frpícf nu

Idízkém východ?'

Kostely n požirní stanice budou

rovník po eelý tento týdcji sinu

žít m příjítiuicí sklfidífíf? proidn
noSenA Síitstvo

Ifey finis W HnvMite jest
předsedou výhtmi pro Otrudiu ď
kres í)otiířl

když vystoupil z fiarníku Iuceft
Abruzzi DeleJlÍK byl zatéen na
informací z New Yorku fa mfifa
mít i u sebe klenoty % krádeže v

domě ('urusovýeh pocházející R

sknteéné klenoty vysoké ceny u

něho byly nalezeny

líolwvieká vláda zftiohtlisovalařekávHti- že bolňevíeí stanou se

brzy domínujíefm'' ěínítelem na

Kavkaze
větňínu mužskáho (dvafelstva pro

Depeše éiisopisu íiOndoň Times

z Teheránu sděluje že situace v

Dolní Mesopotamíí je velh-- f váž-

nou Oznamuje se že Bíwra-lSaíí-diu- l

železnieř byla' povstale! pře
říznuta ve tech místech praví
depeše

vojenskou povumoat anebo k ríiz

ným ílruhfím vládní práce n tak pé
ée ( zemědělství upoěfvá na mla- -

Louis r metz zákon
Cil svůj život násilím

Louis J{' Mefz bývalý tajemník
A pokladník Metzovy pívovarní
smleéností o němž v minulém

týdnu doShi do Omany
( zpráva že

zemřel v nemocnici spáefud jak
později se zjistilo' sebevraždu obé
žením se ve středu 7éewnee rut

Metzoví renéj blfž (!ody Nebr
l'an Louis Metz byl před několiku
mésíeí Mížeri ínfluetizou a od té

doby stále ehuravél Myl 47 roku
stár a mládencem! majetek jeho
jest odhadnut lni %UH)iM) n poe
poslední Jeho vfibv 1yl v fiře

Oslava amerického
svátku v Praze

díeíeh ženách a sta reich #e vzlá-lenéjSíc-
h

distríktfi řielze obilí ílo- -

Hvátek ameríeké nendvíslostíUherští komunisté
budou brzy posta- -

vení před soud

Velké zásoby obílí
v Rusku se zkazily

l'íi konfereřiekdi v íxindýnl
koiianýidi mezí zástripeem holáe

vlkfi Krasínem éleriy anglického
kabinetu vyilo m jevo fa veliké

zásihy obílí z dob earského Ruska
se zkazily poněvadž nebylo o ně

náležité peéovóno Artířlíekým vy

žetřovatejfim puk podařilo ne zji-

stili že obílí v kubánské oblastí

a jiných úrodných dístríkteeb jež

jou známy jako distrikty éérné

přidy se zkazilo tak fa nahodí e

ani ku krmení dobytka Z té pří

éíny povědí (t velk'ém obilním fo- -

POVOLENÍ K SŇATKU

Pokud iflí'li krj)tufi s fyéV

povolení k HÓíitku v poledních
dneeb vyzvedli?

ok Houfek í!2 roky r'
Orndift íi Anu Modelek í tří 21

rok OřMi

Jornet KrwIíS X V h trý
V"st Ho !h)k„ (i Mry Vodítko-v- t

Míří ťokff Onuiht

bihu íf"4'h %) rokfi sfrý (hmi-h- ň

n Atnút í'(olud sřJří 21 rok

fwltrt
n n

rý f t v okresním soudí ku pro- -

iak se ' J5inlaf''Ki ozriiimuje
žádost komuníslíckýeh komísarňzkoumání podána odkázal veéke- -

pravovflt vzhldejn k špatnému
stavu železnic a eest 8pojeriefm
bylo známo fa v fitinku jwotj velké

zásoby obílí ale névfdélo se že

jsou zkaženy
t

Kazatel utonul 8
' dceruSkoti v řece

Rev W 1 ííowlífjíf pastor bap-
tistického kostela v DavíJ City
Neb utonul spolu deeruíkou
nvni poéálkem mínuUhi týdn v

ré své jmění bratrAm seslrím
u ncteím

obvífiériýeh 7 vraždy i jínýeb zlo
éínfi za režimu Jíeiy Kuna aby

poív"tí bylí )ihil porotu byla
zamítnuta Vábimí eo iejdřív ní

budou před vojenké mou

dy e sogzerj íiudou dle proeedury
j"ž byla v řdídností z války

'

byl okázale oslaven v 1'roze jak
sděluje kabeJoífrarn Českosloven-

ské Informační Kitrtecláře Velkfi

slavnost konala s na Žoříné Pra-

ha k féfo příležitostí byla vyzdo-hen- a

americkými a éeskosloveiť

skýmí prapory Československá
Národní Jiada v slavnostním zase'
dání přijala aplnomoeněného vy-

slané- Mpojených Stáfň pttnn
Cranea K této slavnostní sehftzí
dostavili se ameridí Čechoslováci
v firftvodu a vojenskou hudbou
Hchoe konána byla v Měšťanské
Uescdé a byly z ní poslány dékov
tié kabejnramy Spojeným Stá
Utm jakož í presidentu Wihonoví

Oflpoledne koia!yw nn aletištj
velké sokolská aUvnoatí jichž sň

Naděje na rnír mezí ]

Armény a bolševiky
6r

hatství kuWriídíé n donskí oblastí!Na prodej nmtfi řeeetjiřj koupání IMM
neodpovídají fkufeéřiodí Je tojobéfí konal se v pátek minulého

1017 MAXWELL

re velmi dobrlm fta
vu Hlztt n

hhuM iyh v ilv)tt dojeli mnk-mei- o

fa cft nejdříve hwU nnvhti
¥ Moskvě wiír mezi hulfavíky t

!

Armény a fa konsolární h díplo-jMtíek- i

#lužU bud obnovrn

mpú Armríií s Iíukm kmfM

CaniBovy klenoty
zachráněny v Itálií

'i Neapol v Itálií doála v tkli
to doeeii zpráva že ničen byl fam
Mayeno DeMJi potezřelý z krk
tU-f-a CtriMvývU klemdft právé

fraífedíe pro Rusko í ofafn K

vropu V dfisledku zkázy tíehto

velkých fásob ocitlo m Rusko bez

jakýchkoliv rcaervtích áob uhu

lí 'An bolvíekébo režimu vétíína

fiMy ponechá tm byla Icžefí ladem

Ruití sedláci % vali éástí tmytfť

týdne m velké (lí-unt-i ííev líowJ
íníf zanechal tu muttfaíku h lít
(ÍHky RodÍMá jf v palriý-el-

i

pt
mffwh vzhledem k tomu fa m
snu! kazatel rtmH žádného yr
jínění Osadnicí sedali v její pro- -
péeh mm

éastníí e také americký vy%Uiuiv L im jíi 15 ui
Který itmrtf byj sromáždéním

viš(Ui fiťt vyjednávaní y Mmkvl Mm lidí vítán


